L..-ll

'

1'_

.
«.»

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 01 de abril de 2024.

( ”__ '“?“-WW
REQUERIMENTO 2024 à

3 N “_
-

Wa Izl3<a 3333035 W [ªº“! ªªª
— .;LLJLVIMAHJIVM'“uma,

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: LIMPEZA E ROÇADA.

EEQRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

QUE SEJA REALIZADO LIMPEZA E ROÇADA EM TODA A EXTENÇÃO DA

RUA REGINALDO ANTÓNIO ROSA LOCALIDADE DO VILA GLÓRIA,
DESTE MESMO MUNICIPIO. Tal solicitação se faz necessária para atender às
reivindicações dos moradores da região pois devido ao acúmulo de lixo e
vegetação alta, pedestres e motoristas que por ali transitam tem dificuldade de
visualização, deslocamentoe causam também insegurança podendo se tornar
um criadouro de insetos, animais peçonhentos e até mesmo do Aedes aegypti.

“Ill ÍJ/ºlli
oii/allá?

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede-se Deferimento

Campo Largo,01 de abril de 2024.

%% /zÁã/l/É/PEDRO ALÁERTOAyBARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 —

CAMPOLARGO — PARANÁFONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcamªlargªgmcampºlaggo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br